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PIGTAIL LC/APC 9/125 SM G657A2/1m - optický pigtail LC/APC, 
9/125/900/G657A2, PVC, dĺžka 1m 

 

Kód: 11HYU0140 
 
 
 
Optický pigtail je z  jednej strany predkonektorovaný kus optického vlákna 
chráneného sekundárnou ochranou 900 μm, ktorá môže byť tesná, polotesná alebo 
voľná. Vlákno je už v konektore (na čele optickej ferule) zalomené a v továrni pred 
leštené. Preto každý pigtail musí mať výrobcom uvedené hodnoty nameraného 
útlmu a útlmu odrazu. Štandardná dĺžka vlákna je 1m (na objednávku aj iné dĺžky). 
Optický pigtail slúži na ukončenie optických káblov metódou navarovania alebo 
spájaním mechanickými gélovými/negélovými spojkami. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
  
 

TYP KONEKTORA  LC/APC  
TYP VLÁKNA  G657A2  
MOD  SINGLE  
PLAŠT  PVC 
FARBA  ŽLTÁ  
DLŽKA  1 M  
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